Xpo fuit timor passionis non rationi ob
 uians. sed non timor passionis ratione contibans.

Timor passio dicitur horroz qd am qd hoi inale. q horroz pena. tal dr q
 passio. quali pthopassio. i pma passio. tal fuit in xi qd nli horruit
 morte. s i eo n fuit timor passio q dicitur fne. qual fuit i petro. q
 negavit xpm. a simili. In x fuit uoluntal q uoluit n mori. ex fallu alitane
 Capcedens

Xpistus nichil sibi meruit

operibz suis. sed quicquid meruit: meruit no

bis operibz singulis

Omni mem fit de indebito face debi
 tu. x au arpe inen natoit debebat qd d p
 ea q fecit. i ppe n de indebito debitu n fecit. i sibi n munt. Equem dig
 n ab uarnarode fuit oibz hui q p ea accepit. sic p d Job au singulit op
 bz munt. qz ut dicit ppha. nobz nat. nobz dat. z alibi dr de x. Et folu
 e. n. s. z o. q. f. p. nob. Qd s dr muntle imortalitate. z nom qd s sup
 oe nom. n z referend ad ipu. s ad nos. q nob munt ut hrem timor
 talitate. z cognoscerent eum equalem patri.

Sicut creator factus est creatura per creature
 susceptionem: ita creatura fit corpus creatoris

per creature susceptionem.

Morandū qd aliud ē altitudo
 aliud altitudo. Aliud tñ substatia
 tio. Altitudo subiecti z p accidentales pperatet qñ de albo fit nigrū. l de
 nigū albū. qd p dicit. albū cū nigrū. albū recipiet cū nigrū. s n d albo fi
 et nigrū. De n qd mli potū uinuar. q albū furm est. m nigū. Altitudo
 ū z qñ mutū subm f substatia. ut fcm z t chana galilee. ū de aqua
 fcm z uinū. z p hāc altitudine p qcedi melē q aq et uinū. z recipiet cū
 uinū. z de aqua fiet uinū. Tñ substatio. n. z qñ n m n subal for re
 manet. ut i mutade p quā tñ subat panis in corp x. ū n m panis
 remanet. n subalia. s accidentalia tñ. p hanc mutadōne possunt qce
 de. q panis fit corpus x. z mutabit i corp x z quē. s. n. n debent
 qcedere ūba n nocētia mutadōnem. z ū n z qcednd q panis et corp
 x. p recipiet cū corp x. s q fiet corp x. n tñ s pane fit corp x. De
 accētibz p dicit q remanet q sint sū subo. q. n. oia cau de ūlo. p
 face ut accētia sint sū subo. l p dicit q sint in aere. s t tñ qd dicit
 accētia i n esse. s ydi cū. n tñ i z p tñ qñ. l dicit p. h. n. n fit ad
 decipiendū. s z lacrimū. Alij dicit q albedo z a accētia q i rema
 nēt sū i forma panis. s. p h restat qstio de ipa for ū sit. sū lo
 l. q. de fractōne i quo fit utm z corpe x. l alio. s t q dicit
 corpus x frangi. z tñ manē tregm. diuidi. z tñ manē idiuuū.
 Alij fractōne esse i ipa for. Alij dicit i nul frangi ut sup dicit est

Iam autem sacramentum in natura est et aduul. ut si aduul ex negligentia
 permiserit ei etiale peccatum. Sic autem quidam de suba bapti. et quidam
 sunt de suba confirmatio. Ad de suba bapti. quod non bapti. et aqua.
 Intendit et ut intendat quod seruare formam ecclesie. formam et aboz.
 Sicut de suba confirmatio. Ad qua de suba bapti. quod non bapti.
 in aqua. Intendit et ut intendat quod seruare formam ecclesie for-
 mam et aboz. Sicut de suba confirmatio. et quidam. ut dignitas
 plebanus. ut. et episcopus sit ille qui consecrat et confirmat. loquitur
 et quo fit confirmatio. ut frontis. et quo fit confirmatio. et etna.

Sicut baptismus est primum remedium
 contra originalis peccati lapsum: sic p[en]it[entia]
 est secunda tabula post p[er]ici naufragium.

Illi qui naufragant in mari aliquando fugiunt ad aliqd nauis
 tabulam. et ita p[er]ducuntur ad portum. Ad simili p[en]it[entia] dicitur tabula
 bula p[er] naufragium. et in primo naufragio. et p[er] p[er]icio fugi-
 ent ad baptum. quasi ad tabulam nauis uenit ad portum sa-
 luit. et ad remissionem p[er]iculi. et si iterum patitur naufragium fugi-
 ad p[en]it[entiam] quasi ad secundam tabulam. et p[er]uenit ad salutem portum. ut
 alia de ea dicitur p[en]it[entia] tabula p[er] naufragium. naufragi solent
 esse tabulam. et qua tot naufragii euentus describitur. qui
 sa hoies ad m[er]itam mouent. et subueniunt naufrago. Simili-
 p[er] baptismum dicitur m[er]itum subuenit homini. et s[er]uare p[er] p[en]it[entiam].

Sicut baptismus est sacramentum fidei. con-
 firmatio sacramentum spei. eucaristia sacramen-
 tum caritatis: sic extrema unctio est sacramen-
 tum penitentie uel contritionis.

Baptismus dicitur sacramentum fidei. quod a baptizando fides dicitur.
 et si quis ante habeat fidem eorum que pertinent ad salutem. et tunc ante habeat
 et sit licet. quod non est deo. et suba reip[er]e. et tunc nec in h[ab]ere. unde
 speret. salutem donec baptizetur. Confirmatio autem dicitur sacramentum
 spei. quoniam tunc qui ip[s]e dicitur. manus episcopi confirmatur. ne apostata
 phetia seductione a fide moueatur. Unde sacramentum spei dicitur.

qm̄ qd̄ a fide apl̄ non recedat spes habet de of̄m̄aco. Euchā di. sacram̄ta
 qm̄ p̄ assūptōne ei unitat̄ eccl̄ie z caput x̄ d̄ignit̄. z ex̄ cāz. p̄t̄na. C. p̄t̄
 n. z d̄m̄ z z̄ p̄m̄ū. Ex̄ cāz. h̄ p̄m̄ū fideles x̄ unūc̄ ut cāz. sibi m̄b̄ q̄
 n̄c̄ta unū corp̄ dicant. qd̄ corp̄ ex̄ cāz. dei x̄ caput unūc̄. q̄ unūc̄ z si i h̄
 Aliq̄ in futuro erit p̄fecta. Sicut sacram̄tum ex̄ime unctōnis. Sacram̄
 tum z oratōnis. Ad hoc. n. fit ut mediant̄ q̄tōne unctōnis. q̄feratur
 ei salus corp̄s cū salute m̄t̄. z si n̄ salus corp̄s. saltem salus m̄t̄. Est
 aut̄ h̄ sacram̄tū. sacram̄tū n̄c̄tatis. Si. n. aliq̄ h̄c̄erit tēp̄. aia n̄ i
 pedicere n̄c̄tate. z iunct̄ n̄ fuit. in p̄cūl̄ aie ei cedet. Sicut q̄ d̄iq̄
 de h̄ sac̄m̄to. q̄ irari n̄ p̄t̄. sic n̄ habet. h̄. q̄ sacram̄tū p̄n̄c̄. z p̄n̄a
 irari pot̄. p̄habile. hoc sacram̄tum irari posse.

Conjugium est sacramentum remedij ad
 iugam non n̄c̄tatis ad electionem.

Q̄dam sacram̄ta n̄c̄tantur sicut ut bapt̄ z eucha. dignitatis
 si sac̄ ord̄. uel. sic coniuḡ z sacram̄tū q̄sū ad q̄n̄c̄tām. imo re
 medij q̄ t̄p̄t̄ n̄c̄tām. Ex̄ aut̄ sacram̄tū p̄t̄ duo. p̄t̄ntū aīōz. q̄ ligē
 sp̄uale unione x̄ z eccl̄ie. z carnale q̄n̄c̄tū. quod ligē duarū h̄c̄t
 r̄p̄o q̄oztū. Coniuḡ n̄ aīō p̄c̄m̄ fuit p̄ceptū discipline. z p̄ p̄c̄m̄.
 h̄ p̄am̄ coniuḡat̄ carnal̄ replet̄ t̄p̄. ut uigil̄ carnal̄ n̄ repleat̄
 celi pat̄. discipline p̄ceptū q̄n̄c̄tū. in id̄ḡn̄o remedium.

Sacer ordo ē sacramentum quo insignitus homo.
 ut sic alijs per honorem prestat. ut eis per onus p̄
 lationis prosto.

In ordine tā deb̄t attendi. Ip̄a ordi
 natio. sc̄ia z actio. Si. n. ordo i h̄c̄t sine sc̄ia
 factural̄ eī. Sc̄ia si sine actōe. ignātia. actio si sc̄ia rem̄eritat.
 Percepta p̄ regul̄ q̄ th̄ologice facultati sp̄ali. it̄ ac̄mode. agūz.
 da h̄nt q̄ ad aīem p̄t̄nt̄ facultate. Q̄s̄d̄ndū q̄ aīō max̄ie ac̄modi
 p̄t̄nt̄ factatū. q̄ n̄ euaḡant̄ ad th̄ologice. z q̄ utq̄ factatū sūt
 om̄nes. factural̄ p̄nt̄ z th̄ologice max̄ h̄z communit̄.

Omne dictum usq̄ a deo a causa est ut si causa
 non fuerit. ipsum quidem uacuum erit.

Hec quidē utq̄ factatū om̄n̄s. Si. n. restat h̄ylar̄. Al̄t̄na
 h̄c̄oz ex̄ oībz. z all̄m̄da d̄c̄ndi. Si. n. liquet. t̄m̄ facultate eē. n̄. q̄
 n̄. pet̄ul̄. Dr̄. eē. h̄. ab̄ h̄uāritate. z. q̄. all̄. ab̄ albedie. q̄. it̄. aīōtia.
 q̄. z. p̄t̄. r̄ide. Dr̄. ex̄. cāz. t̄o. Dr̄. r̄idere. q̄. cām. r̄isus. h̄. penel. se.

Similitudo in theologia omne dicitur ex causa. quod non dicitur de causa. quod est effectus. et sic in aliis.

Aliud est dictum. aliud dicendi causa. **H**ec est accommodata. sicut facultati. sicut non facit. ut quod aliud est album et albo. aliud est habitus. In theologia autem non est unum quod aliud est. Sed aliud dicitur quod hylari uideat uelie. quod aliud est a re. ut si quod dicitur hylari ad diuinitatem illud referendū. et ad diuinitatem extendi. sic totum dicitur quod a se et a se. quod alio intellectu apprehendim hominem. Alio animal.

Omnis causa dicti alio dicitur. et alio exponit. **C**ausa namque dicitur de quod sit res ipsa ab ea ostendit. ut huius boni et a causa exponit quod ipa sit apud. quod boni et bonitas. bonitate namque boni et huius quod dicitur. duabus facultatibus. naturali et theologia. Alio non exponit. et dicitur de boni. Alio causa quod boni. hac non oratione dicitur boni et deum. hac uero boni et deum quod deum et boni exponitur dicendi causa.

Diuersa dicendi est causa a re cuius est et dictum et causa. **H**ec est compositio. ut est facultati. sicut huius non dicitur color. a quo corpus dicitur coloratum. sicut ipsum dicitur in diuinitate autem causa dicitur de dicitur uultu. et in causa dicitur. et ipse dicitur. et potest effectus sue ita. et uera ita quam effectus in nobis. et non dicitur. quod effectus non uultus. et autem uultus sua uultura.

Causa rei alia intrinseca. alia extrinseca. **I**ntrinseca causa est per quam res est. et aliud est. ut corpus est compositum. color est ad. et coloratum. Extrinseca uero dicitur causa est per quam res est. et ad. et ad se huius ad ad aliud est se. ut primital. et per se non ad. et huius est se ad quod non per se primital. et filius. huius est quod dicitur. In diuinitate dicitur quod causa intrinseca est deus. et deus. et huius dicitur. et non alio. et alio boni. uno idem est et boni est. Causa extrinseca est primital. filius.